证券代码：603353 证券简称：和顺石油 公告编号：2021-020

湖南和顺石油股份有限公司

关于全资孙公司完成吸收合并及工商注销登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南和顺石油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 5 日召开第

二届董事会第十五次会议，审议并通过《关于全资子公司吸收合并全资孙公司的

议案》。为发挥资源优势，提高运营效率，降低管理成本，公司拟整合资源，由

全资子公司湖南和顺铜官石油有限公司（以下简称“铜官石油”）为主体吸收合

并其全资子公司长沙市望城区旺盛石油制品销售有限公司（以下简称“旺盛石

油”）；吸收合并完成后，铜官石油作为吸收合并方继续存续，旺盛石油作为被吸

收合并方依法注销，旺盛石油的全部业务、资产、人员、债权、债务将由铜官石

油依法承继。具体内容详见公司于 2020 年 8 月 6 日分别在上海证券交易所网站

及公司指定信息披露媒体披露的《关于全资子公司吸收合并全资孙公司的公告》

（公告编号：2020-036）。

近日，旺盛石油收到长沙市望城区市场监督管理局出具的《准予注销登记

通知书》，准予旺盛石油注销登记。截至本公告披露日，旺盛石油已完成注销

的工商登记手续。

本次旺盛石油的注销并对公司正常经营、财务状况不构成实质性影响，不会

损害公司及全体股东利益，尤其是中小股东的利益。

特此公告。

湖南和顺石油股份有限公司董事会

二〇二一年四月二十四日

备查文件：

《准予注销登记通知书》